[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Девятое  заседание

РЕШЕНИЕ

                От 16.08.2011        № 146                                                                г.Усть-Катав
О внесении изменений в решение №229 от 26.11.2010  «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества на 2011 год»
На основании обращения Управления имущественных и земельных отношений администрации Усть-Катавского городского округа, руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов

                                                      РЕШАЕТ:

1.
Внести в Решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества на 2011 год» от 26.11.2010 г. №229 следующие изменения:
1.1.  Дополнить  прогнозный план (программу) приватизации  муниципального имущества на 2011 год следующим имуществом:
«- автомобиль   ГАЗ 3102 легковой 2001 г. выпуска, идентификационный номер ХТН31020011008353, двигатель 40620F-63031824, кузов №31020010110850, цвет
кузова -белый, гос.№У074ХК74.
Предполагаемый срок приватизации - 4 квартал 2011 г.
-
незавершенный строительством объект Дом быта, расположенный по адресу:
г.Усть-Катав, п.ж.д.ст.Минка
Предполагаемый срок приватизации - 4 квартал 2011 г.
-
двухкомнатная квартира общей площадью 63,3 кв.м, расположенная по адресу:
г.Усть-Катав, п.Вязовая, ул.Гвардейская, д.94, кв.2
Предполагаемый срок приватизации - 4 квартал 2011 г.».
                     2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

                разместить его на официальном сайте в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике Д.П.Немытова.
Председатель Собрания депутатов
Усть-Катавского городского округа
С.Д.Семков